Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ' J' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Torneo WE PADOVA 0906083A
Luogo PADOVA [Padova - Veneto]
Periodo 13-12-2009 - 20-12-2009
Turni 9
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40+30" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - CORSI A.
Partecipanti 39

Sito Internet

/'aja Ivan =

"/ dervishi Erald - 1 ¥ Lazic Miroljub =
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 GM Zaj a |lvan 7.0 CRO 44.0147.5138.0 36. 012463 2357 2578 9540532042200 0 1965
2 1 GM Dervi shi Erald 6.5 ALB 41.0 44.5 35. 0 31. 512564 2181234896 125311430100 1979
3 10 G™M Lazic Mroljub 6.0 SRB 45.0148. 0138. 0 31. 01 2454 2396 2522 9360422051400 0 1966
4 7 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 43.547.536.5 30. 512463 2392 251894415221422000 1965
5 12 aMm Efi mov | gor 5.5 MNC 40. 01 40. 01 34. 01 25. 512435 2325246784314121431000 1960
6 16 FM Grover Sahaj 6.0 IND 39.542.5132.525. 512372 2277 2354 9522540141210 0 1995
7 14 IM Dragojl ovic Andjel k 6.0 SRB 39.0142. 51 33. 527.2:2394 2215234193605140422000 1959
8 4 GM Fercec Nenad 5.5 CRO 46.0150.0139. 0 29. 2: 2483 2381 246293514130522100 1961
9 15 IM Qui nn Mar k 5.51RL 44.547.0137.5 25. 512393 2321 240295134310520300 1976
10 5 IM Laketic Goj ko 5.5 SRB 43.547.537.5 27.7:2468 2299 238093515320403100 1961
11 17 FM Bentivegna Francesc 5.51TA 42.546. 01 36. 01 25. 01 2303 2326 240795135302421100 1982
12 3 GM Sanchez Joseph 5.5 PH 42.0146. 01 35. 0 26. 512487 2302 238394325212422000 1970
13 9 FM Dvi rnyy Danyyi | 5.0 1 TA 42.046.0135. 0 23. 2:2461 23122356 9423532041030 0 1990
14 13 IM Ki zov At anas 5.0 MKD 41.544.5 35. 0 21. 2:2415 2237 2281 94234301512200 1973
15 11 IM Borgo Gulio 5.0 1 TA 40.543.0134.5 21.7:2439 2264 2308 94235311411200 1967
16 26 CM Aggi o Mose' 5.0 TA 34.537.0128.0 18. 011916 2034 203095044301520300 1962
17 22 CM Casciello Dimtri 5.0 1 TA 34.036.528.517.7:2028 2092 208894235212421100 1971
18 6 FM Genocchio Daniele 4.51TA 44.048.5 38.0 23.7:2464 2272 227393334211512200 1981
19 23 1N Boscol o Federico 4.51TA 39.543.0133. 0 20.51990 2247 2248 9414531141030 0 1996
20 19 <™ Magrini Fabri zio 4.5 TA 39.542.5133.5 19. 22146 2072 199993334112522100 1990
21 18 M Rettore Ludwi g 4.51TA 38.541.531. 5 16. 2:2197 2049 196094145401401300 1976
22 25 M Di Lazzaro Gabriele4.51TA 31.531.526.0 10.7:1930 2024 19288 2334211402210 1944
23 30 1N Bel | oni Urberto 4.01 TA 33.0133.0127.0 7. 25 1858 2110195371243111401320 1944
24 29 M Ant oni acci Riccardo4.01TA 35.038.0129.5 14. 511895 2010 188793244121520300 1954
25 24 1N | satto Davi de 4.01 TA 34.535.529.0 11.7:1947 1902 174993244112521200 1982
26 33 2N Zani ni Andrea 4.01 TA 32.532.526.0 8.75 1669 2009 1923 82244013421110 1968
27 21 M Garonzi Martino 3.51TA 38.542.0132.013. 012028 2092 201393154112520300 1984
28 32 1IN Zor dan Antoni o 3.51TA 30.031.0125.0 8.25 1789 1861 176193 155302401300 1992
29 36 2N Lodi Paol o 3.51TA 29.030.0123.58.25 1627 1833173393154202511300 1937
30 2 1M Sal vador Rol and 3.0 PH 38.0138.0132. 0 15. 512491 2357 23087 2233111411202 1982
31 35 2N Franco Al essandro F3.01TA 35.5'38.0129.511. 2 1638 1936 170192 254112511300 1984
32 28 1N Litrico Paol o 3.0 TA 33.533.526.5 10. 511906 1861 16928 2244202402201 1975
33 27 o™ Bondielli Gorgio 3.01TA 28.528.522.59.75 1907 1959 18577 2234211301202 1936
34 34 2N De Marchi Al essandr 3.0 1 TA 28.0128.0122.5 4. 25 1654 1792 152281 254022410310 1980
35 37 3N Sitta Marco 2.51TA 23.523.519.0'8.75 1572 1932 17626 132303031020 3 1966
36 31 Fracasso Pezzolato 1.51TA 26.526.5 21.52.75 1832 1836 1580 7115301241030 2 1971
37 38 2N Meggiorin Orlando 1.51TA 20.0'20.0'15.53.00 1490 1757 15606 114300331110 3 1947
38 20 o™ Cardili Mariano 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2106 138920001100110000000 8 1961
39 39 NC De Vito Angelo 1.0ITA 24.0124.0119.010.00 1389 1777 100070073 0034004111963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica Ry CRY NGRS
[taliana J] PLe20ovA - 15-12-2000 - 20-12-2000

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 CM  Aggi o Mose' ITA VEN PD 1916 2034 2030 1962 M 809381 106779
29 CM Antoniacci Riccardol TA EM RN 1895 2010 1887 1954 M 804908 105839
30 1IN Bel I oni Unberto ITA VEN VE 1858 2110 1953 1944 M 815446 104183
17 FM Benti vegna Francesc ITA SIC AG 2303 2326 2407 1982 M 809055 109630
27 C™M Bondielli Gorgio ITA TOs Ms 1907 1959 1857 1936 M 808865 106048
11 IM Borgo G ulio ITA LOM LC 2439 2264 2308 1967 M 800180 104477
23 1IN Boscol o Federico ITA VEN VE 1990 2247 2248 1996 M 848093 129531
20 C™Mm Cardili Mariano ITA VEN VE 2106 1389 2000 1961 M 816000 120463
22 C™Mm Casciello Dimtri ITA VEN VI 2028 2092 2088 1971 M 818160 111229
34 2N De Marchi Al essandr ITA VEN PD 1654 1792 1522 1980 M 835226 128313
39 NC De Vito Angelo ITA EM RA 1389 1777 1000 1963 M 128749
1 GM Dervi shi Erald ALB 2564 2181 2348 1979 M 4700236
25 M Di Lazzaro Gabrielel TA ALT BZ 1930 2024 1928 1944 M 812676 101526
14 IM Dr agoj | ovi c Andj el k SRB 2394 2215 2341 1959 M 918474
9 FM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2461 2312 2356 1990 M 817570 118400
12 GM Ef i nov | gor M\C 2435 2325 2467 1960 M 806404
4 GM Fercec Nenad CRO 2483 2381 2462 1961 M 14500299
31 Fracasso Pezzolato ITA VEN PD 1832 1836 1580 1971 M 823716 104402
35 2N Franco Al essandro FITA EM BO 1638 1936 1701 1984 M 865923 116326
21 C™M Garonzi Martino ITA VEN PD 2028 2092 2013 1984 M 822345 114725
6 FM Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2464 2272 2273 1981 M 806463 106460
16 FM G over Sahaj | ND 2372 2277 2354 1995 M 5021103
24 1N | satto Davide ITA VEN VI 1947 1902 1749 1982 M 851647 120624
13 IM Ki zov At anas MKD 2415 2237 2281 1973 M 15001270
5 M Laketic Goj ko SRB 2468 2299 2380 1961 M 900583
10 &M Lazic Mroljub SRB 2454 2396 2522 1966 M 900788
28 1IN Litrico Paol o ITA VEN VE 1906 1861 1692 1975 M 829781 103354
36 2N Lodi Paol o ITA VEN VI 1627 1833 1733 1937 M 851655 109707
19 M Magrini Fabrizio ITA LOM M 2146 2072 1999 1990 M 822728 113966
38 2N Meggiorin Orlando | TA VEN PD 1490 1757 1560 1947 M 859028 104037
7 GM Naunki n | gor RUS 2463 2392 2518 1965 M 4101715
15 IM Qui nn Mar k I RL 2393 2321 2402 1976 M 2500450
18 M Rettore Ludwi g ITA LOM M 2197 2049 1960 1976 M 810266 101740
2 I'M Sal vador Rol and PHI 2491 2357 2308 1982 M 5201047
3 GM Sanchez Joseph PHI 2487 2302 2383 1970 M 5201233
37 3N Sitta Marco ITA EM FE 1572 1932 1762 1966 M 842338 132022
8 GM  Zaja lvan CRO 2463 2357 2578 1965 M 14500450
33 2N Zani ni Andr ea ITA VEN VI 1669 2009 1923 1968 M 838195 129350
32 1IN Zor dan Antonio ITA VEN PD 1789 1861 1761 1992 M 861790 132695
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica SRV NCEREEDS
[taliana J] PLe20ovA - 15-12-2000 - 20-12-2000

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
26 CM Aggi o Mbse' ITA 1916 8 5.00 2.98 2. 02 2034 2030 1962 M 809381 106779
29 C™Mm Ant oni acci Riccardol TA 1895 7 2.50 1.91 0.59 2010 1887 1954 M 804908 105839
30 1IN Bel | oni Unberto ITA 1858 7 2.00 2.10 -0.1 2110 1953 1944 M 815446 104183
17 FM Benti vegna Francesc | TA 2303 9 5.50 3.75 1.75 2326 2407 1982 M 809055 109630
27 CM Bondielli Gorgio |ITA 1907 6 2.50 2.65 -0.15 1959 1857 1936 M 808865 106048
11 IM Borgo Gulio I TA 2439 9 5.00 5.82 -0.82 2264 2308 1967 M 800180 104477
23 1N Boscol o Federico I TA 1990 9 4.50 2.53 1.97 2247 2248 1996 M 848093 129531
20 C™M Cardili Mariano I TA 2106 0 0.00 0 1389 2000 1961 M 816000 120463
22 CM Casciello Dimtri I TA 2028 8 4.00 3.21 0.79 2092 2088 1971 M 818160 111229
34 2N De Marchi Al essandr I TA 1654 6 0.50 1.78 -1.28 1792 1522 1980 M 835226 128313
1 GM Dervi shi Erald ALB 2564 9 6.50 7.22 -0.72 2181 2348 1979 M 4700236
25 M Di Lazzaro Gabrielel TA 1930 7 3.002.900.1 2024 1928 1944 M 812676 101526
14 1M Dragojlovic Andjelk SRB 2394 9 6.00 5.86 0.14 2215 2341 1959 M 918474
9 FM Dvi rnyy Danyyi | I TA 24619 5.00 5.67 -0.67 2312 2356 1990 M 817570 118400
12 G Efi nov | gor MNC 24358 5.50 4.74 0.76 2325 2467 1960 M 806404
4 GM Fer cec Nenad CRO 2483 9 5.50 5.44 0.06 2381 2462 1961 M 14500299
31 Fracasso Pezzolato ITA 18326 0.50 2.75 -2.25 1836 1580 1971 M 823716 104402
21 C™M Garonzi Martino I TA 2028 9 3.50 4.10 -0.6 2092 2013 1984 M 822345 114725
6 FM Genocchio Daniele | TA 2464 9 4.50 6.11 -1.61 2272 2273 1981 M 806463 106460
16 FM G over Sahaj IND 2372 8 5.00 3.87 1.13 2277 2354 1995 M 5021103
24 1N Isatto Davide I TA 1947 6 1.50 2.34 -0.84 1902 1749 1982 M 851647 120624
13 IM Ki zov At anas MKD 24159 5.00 5.67 -0.67 2237 2281 1973 M 15001270
5 M Laketic Goj ko SRB 2468 9 5.50 5.90 -0.4 2299 2380 1961 M 900583
10 GM Lazic Mroljub SRB 2454 9 6.00 4.82 1.18 2396 2522 1966 M 900788
28 1N Litrico Paol o ITA 1906 6 1.50 2.82 -1.32 1861 1692 1975 M 829781 103354
36 2N Lodi Paol o I TA 1627 8 2.50 1.89 0.61 1833 1733 1937 M 851655 109707
19 M Magri ni Fabri zio I TA 2146 7 2.50 2.90 -0.4 2072 1999 1990 M 822728 113966
7 GM Naunki n | gor RUS 2463 9 6.00 5.03 0.97 2392 2518 1965 M 4101715
15 IM Qui nn Mar k IRL 23939 5.504.75 0.75 2321 2402 1976 M 2500450
18 M Rettore Ludw g I TA 2197 7 2.50 3.41 -0.91 2049 1960 1976 M 810266 101740
2 I M Sal vador Rol and PH 2491 7 3.00 4.55 -1.55 2357 2308 1982 M 5201047
3 GM Sanchez Joseph PH 2487 9 5.50 6.08 -0.58 2302 2383 1970 M 5201233
8 GM Zaj a |lvan CRO 2463 9 7.005.41 1.59 2357 2578 1965 M 14500450
33 2N Zani ni Andrea I TA 1669 8 3.00 2.02 0.98 2009 1923 1968 M 838195 129350
32 1IN Zordan Antonio ITA 17898 2.50 3.02 -0.52 1861 1761 1992 M 861790 132695
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana l J' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
39 NC De Vito Angel o ITA 13891 0.001.10-1.1 -39 1777 1000 1963 M 128749

35 2N Franco Al essandro PITA 1638 1 1.002.100.9 27 1936 1701 1984 M 116326
38 2N Meggiorin Orlando |ITA 14903 1.001.60-0.1 O 1757 1560 1947 M 104037
37 3N Sitta Marco ITA 15721 1.001.101.4 42 1932 1762 1966 M 132022
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica EFGEA (0906083A)
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 | 21 CM Garonzi Martino ITA 2028 1 - 0
2 22 CM Casciello Dimtri ITA 2028 | 2 IM  Sal vador Rol and PH 2491 0 - 1
3 3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 | 23 1N Boscol o Federico ITA 1990 1 - O
4 24 1IN |Isatto Davide ITA 1947 | 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 0 - 1
5 5 IM Laketic Gojko SRB 2468 | 25 M Di Lazzaro Gabriele ITA 1930 1 - O
6 26 CM Aggi o Mdse' ITA 1916 | 6 FM  Genocchi o Daniel e ITA 2464 0 - 1
7 7 GM  Naunkin | gor RUS 2463 | 27 CM Bondielli Gorgio ITA 1907 1 - O
8 28 1IN Litrico Paolo ITA 1906 | 8 GM Zaja lvan CRO 2463 0 - 1
9 9 FM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2461 | 29 CM Antoniacci Riccardo ITA 1895 1 - O
10 30 1IN Belloni Unberto ITA 1858 | 10 GV Lazic Mroljub SRB 2454 0 - 1
11 11 IM Borgo Gulio ITA 2439 | 31 Fracasso Pezzolato NV ITA 1832 1 - O
12 32 1N Zordan Antonio ITA 1789 | 13 |IM Kizov Atanas MKD 2415 0 - 1
13 14 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 | 33 2N Zanini Andrea ITA 1669 1 - O
14 34 2N De Marchi Al essandro ITA 1654 | 15 |IM Quinn Mark IRL 2393 0 - 1
15 16 FM Gover Sahaj IND 2372 | 35 2N Franco Al essandro P. ITA 1638 1 - O
16 36 2N Lodi Paolo ITA 1627 | 17 FM Bentivegna Francesco ITA 2303 0 - 1
17 18 M Rettore Ludwi g ITA 2197 | 37 3N Sitta Marco ITA 1572 1 - 0O
18 38 2N Meggiorin Ol ando ITA 1490 | 19 CM Magrini Fabrizio ITA 2146 0 - 1
19 20 CM Cardili Mariano ITA 2106 | 39 NC De Vito Angelo ITA 1389 1 - 0
20 12 GM Efinov |gor M\C 2435 | Ao - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica EFGEA (0906083A)
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2454 | 1 GM  Dervishi Erald 1 ALB 2564 1 - 0

2 2 IM  Sal vador Rol and 1 PH 2491 | 11 IM Borgo Gulio 1 ITA 2439 1 - 0

3 13 IM Kizov Atanas 1 MKD 2415 | 3 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2487 0 - 1

4 4 GM Fercec Nenad 1 CRO 2483 | 14 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2394 Aw- A

5 15 IM Quinn Mark 1 IRL 2393 | 5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2468 1 - O

6 6 FM  Genocchi o Daniel e 1 ITA 2464 | 16 FM Gover Sahaj 1 IND 2372 1 - 0

7 17 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2303 | 7 GM  Naunkin |gor 1 RUS 2463 0 - 1

8 8 GM Zaja lvan 1 CRO 2463 | 18 M Rettore Ludw g 1 ITA 2197 1 - 0

9 19 CM Magrini Fabrizio 1 ITA 2146 | 9 FM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2461 0 - 1

10 21 CM Garonzi Martino 0 ITA 2028 | 12 GV Efinov |gor 0.5 MNC 2435 0 - 1

11 31 Fracasso Pezzolato VO I TA 1832 | 22 CM Casciello Dimtri 0 ITA 2028 0 - 1

12 23 1N Boscol o Federico 0 ITA 1990 | 32 1N Zordan Antonio 0 ITA 1789 1 - 0

13 33 2N Zanini Andrea 0 ITA 1669 | 24 1IN |Isatto Davide 0 ITA 1947 0 - 1
14 25 M Di Lazzaro Gabriele O ITA 1930 | 34 2N De Marchi Al essandro 0 ITA 1654 1 - O

15 35 2N Franco Alessandro P. 0 ITA 1638 | 26 CM Aggio Mse' 0 ITA 1916 1 - O
16 27 CM Bondielli Gorgio 0 ITA 1907 | 36 2N Lodi Paol o 0 ITA 1627 1 - 0

17 37 3N Sitta Marco 0 ITA 1572 | 28 1IN Litrico Paolo 0 ITA 1906 A- A
18 29 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1895 | 38 2N Meggiorin Ol ando 0 ITA 1490 Ap- A
19 20 CM Cardili Mariano 1 I TA 2106 | 0 - F
20 30 1IN Belloni Unberto 0 | TA 1858 | 1- F
21 39 NC De Vito Angelo 0 ITA 1389 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica EFGEA (0906083A)
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 FM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2461 | 2 IM Sal vador Rol and 2 PH 2491 Ap- A
2 3 @GV Sanchez Joseph 2 PHI 2487 | 8 GM Zaja lvan 2 CRO 2463 Aw- A
3 7 GV Naurkin Igor 2 RUS 2463 | 6 FM  Genocchio Daniele 2 ITA 2464 Av- A
4 15 IM Quinn Mark 2 IRL 2393 | 10 GV Lazic Mroljub 2 SRB 2454 Ay - A
5 12 GV Efinov |gor 1.5 MNC 2435 | 4 GM  Fercec Nenad 1.5 CRO 2483 0 - 1
6 14 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 SRB 2394 | 13 IM Kizov Atanas 1 MKD 2415 A% - A
7 1 GM  Dervishi Erald 1 ALB 2564 | 23 1N Boscol o Federico 1 ITA 1990 0 - 1
8 5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2468 | 27 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1907 1 - 0
9 11 IM Borgo Gulio 1 ITA 2439 | 25 M Di Lazzaro Gabriele 1 ITA 1930 1 - O
10 16 FM G over Sahaj 1 IND 2372 | 30 1N Belloni Umberto 1 ITA 1858 1 - O
11 22 CM Casciello Dimtri 1 ITA 2028 | 17 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2303 0 - 1
12 18 M Rettore Ludwi g 1 ITA 2197 | 35 2N Franco Alessandro P. 1 ITA 1638 1 - 0
13 24 1IN |Isatto Davide 1 ITA 1947 | 19 CM Magrini Fabrizio 1 ITA 2146 Ap- A
14 28 1N Litrico Paolo 0.5 ITA 1906 | 29 CM Antoniacci Rccardo 0.5 ITA 1895 0 - 1
15 38 2N Meggiorin Olando 0.5 ITA 1490 | 37 3N Sitta Marco 0.5 ITA 1572 0 - 1
16 36 2N Lodi Paolo 0 ITA 1627 | 21 CM Garonzi Martino 0 ITA 2028 0 - 1
17 32 1N Zordan Antonio 0 ITA 1789 | 26 CM Aggi o Mse' 0 ITA 1916 0 - 1
18 39 NC De Vito Angelo 0 ITA 1389 | 31 Fracasso Pezzolato MO ITA 1832 0 - 1
19 34 2N De Marchi Al essandro 0 ITA 1654 | 33 2N Zanini Andrea 0 ITA 1669 0 - 1
20 20 CM Cardili Mariano 1 I TA 2106 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica EFGEA (0906083A)
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Salvador Roland 2.5 PH 2491 | 7 GM  Naunkin Igor 2.5 RUS 2463 Aw- A
2 6 FM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2464 | 3 GM  Sanchez Joseph 2.5 PH 2487 Av- A
3 4 GV Fercec Nenad 2.5 CRO 2483 | 9 FM  Dvirnyy Danyyi l 2.5 ITA 2461 1 - 0O
4 8 GM Zaja lvan 2.5 CRO 2463 | 15 |IM Quinn Mark 2.5 IRL 2393 1-0
5 10 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2454 | 5 IM Laketic Gojko 2 SRB 2468 Av- A
6 17 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2303 | 11 IM Borgo Gulio 2 ITA 2439 1 - 0
7 23 1IN Boscol o Federico 2 ITA 1990 | 14 IM Dragojlovic Andjel ko 2 SRB 2394 Aw- A
8 18 M Rettore Ludw g 2 ITA 2197 | 16 FM Gover Sahaj 2 IND 2372 0 - 1
9 29 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1895 | 12 GV Efinov Igor 1.5 MNC 2435 0 - 1
10 13 IM Kizov Atanas 1.5 MKD 2415 | 24 1IN Isatto Davide 1.5 ITA 1947 1 - 0
11 19 CM Magrini Fabrizio 1.5 ITA 2146 | 37 3N Sitta Mrco 1.5 ITA 1572 1 - 0
12 33 2N Zanini Andrea 1 ITA 1669 | 1 GM  Dervishi Erald 1 ALB 2564 0 - 1
13 27 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1907 | 21 CM Garonzi Martino 1 ITA 2028 0 - 1
14 35 2N Franco Alessandro P. 1 ITA 1638 | 22 CM Casciello Dimtri 1 ITA 2028 0 - 1
15 25 M D Lazzaro Gabriele 1 ITA 1930 | 30 1IN Belloni Unmberto 1 ITA 1858 Aps- A
16 26 CM Aggio Mse' 1 ITA 1916 | 31 Fracasso Pezzolato V1 ITA 1832 1 - 0
17 28 1IN Litrico Paolo 0.5 ITA 1906 | 38 2N Meggiorin Ol ando 0.5 ITA 1490 1 - O
18 32 1N Zordan Antonio 0 ITA 1789 | 36 2N Lodi Paolo 0 ITA 1627 1 - O
19 39 NC De Vito Angelo 0 ITA 1389 | 34 2N De Marchi Al essandro 0 ITA 1654 0 - 1
20 20 CM Cardili Mariano 1 I TA 2106 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica yaIwRA

17-05-2024

Italiana' ' PADOVA -

(0906083A)

13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

® »n

16

10

12
14
15

11
21
24
30
37
31
34
38
36
20

Cat
GM
FM
GM
GM
I'M
FM
GM
I M
I'M
GM
I'M
M
IN
IN
3N

2N
2N
2N
™M

Bi anco Pun Fed
Zaj a lvan 3.5 CRO
Grover Sahaj 3 I ND
Sanchez Joseph 3 PH
Lazic Mroljub 3 SRB
Laketi c Goj ko 2.5 SRB
Dvi rnyy Danyyi | 2.5 ITA
Ef i nov | gor 2.5 MC
Dragoj | ovic Andjel ko 2.5 SRB
Qui nn Mar k 2.5 IRL
Dervi shi Erald 2 ALB
Borgo Gulio 2 I TA
Garonzi Martino 2 | TA
I satto Davi de 1.5 ITA
Bel | oni Unberto 1.5 ITA
Sitta Marco 1.5 ITA
Fracasso Pezzolato V1 | TA
De Marchi Al essandro 1 I TA
Meggi orin Ol ando 0.5 ITA
Lodi Paol o 0 I TA
Cardili Mariano 1 I TA

El o

2463
2372
2487
2454
2468
2461
2435
2394
2393
2564
2439
2028
1947
1858
1572
1832
1654
1490
1627
2106

Cat

9992222222222

2

Ner o Pun
Fer cec Nenad 3.5
Sal vador Rol and 3
Naunki n | gor 3

Genocchi o Daniele 3
Benti vegna Francesco 3

Boscol o Federi co 2.

Ki zov At anas

Magrini Fabri zio
Rettore Ludwi g
Aggi o Mose
Casciello Dimtri

Di Lazzaro Gabriele
Ant oni acci Riccardo
Litrico Paol o
Bondielli Gorgio
Zani ni  Andr ea
Zordan Antonio
Franco Al essandro P.
De Vito Angel o
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Fed
CRO
PHI

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2483
2491
2463
2464
2303
1990
2415
2146
2197
1916
2028
1930
1895
1906
1907
1669
1789
1638
1389

Risultato
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
A, - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0 - =



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica yaIwRA
Itahana' ' PADOVA -

17-05-2024

(0906083A)
13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat
GM
GV
M
FM
I'M
FM
™M
FM
M
I'M
IN
2N
M
2N
3N
™M
IN

NC
CM

Bi anco Pun Fed
Fer cec Nenad 4 CRO
Naunki n | gor 4 RUS
Laketic Goj ko 3.5 SRB
Dvi rnyy Danyyi | 3.5 ITA
Sal vador Rol and 3 PH
Benti vegna Francesco 3 I TA
Magrini Fabrizio 3 I TA
Genocchi o Dani el e 3 I TA
Garonzi Martino 2.5 ITA
Ki zov At anas 2.5 MD
Boscol o Federico 2.5 ITA
Zani ni Andrea 2 I TA
Casciello Dimtri 2 I TA
Franco Al essandro P. 2 I TA
Sitta Marco 2 I TA
Bondielli G orgio 1.5 ITA
Litrico Paol o 1.5 ITA
Fracasso Pezzolato V1 I TA
De Vito Angelo 0 I TA
Cardili Mariano 1 I TA

El o

2483
2463
2468
2461
2491
2303
2146
2464
2028
2415
1990
1669
2028
1638
1572
1907
1906
1832
1389
2106

S

10
8

16
15
12
1

3

11
14
30
29
18
26
25
24
34
32
36
38

Cat

<g2=Q2%z¢

IN
2N
IN
2N
2N

Ner o Pun
Lazic Mroljub 4
Zaj a |van 4
Grover Sahaj 4
Qui nn Mar k 3.5
Ef i mov | gor 3.5
Dervi shi Erald 3
Sanchez Joseph 3
Borgo G ulio 8
Dr agoj | ovic Andj el ko 3
Bel | oni Unberto 2.5
Antoni acci Riccardo 2.5
Rettore Ludwi g 2
Aggi o Mose' 2
Di Lazzaro Gabriele 2
| satto Davi de 1.5
De Marchi Al essandro 1.5
Zordan Antonio 1.5
Lodi Paol o 1

Meggi orin Ol ando 0
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Fed
SRB

I ND
I RL

PHI

I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2454
2463
2372
2393
2435
2564
2487
2439
2394
1858
1895
2197
1916
1930
1947
1654
1789
1627
1490

Risultato
Al -
Avs -
Avs -
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
Ay - A
1-0
1-0
A - A
0-1
0 - F

™ > >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica EFGEA (0906083A)
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 FM Grover Sahaj 4.5 IND 2372 | 4 GM  Fercec Nenad 4.5 CRO 2483 1 - 0

2 12 GM Efinov Igor 4.5 MNC 2435 | 7 GM  Naunkin Igor 4.5 RUS 2463 Ap- A
3 8 GM Zaja lvan 4.5 CRO 2463 | 9 FM  Dvirnyy Danyyi l 4.5 ITA 2461 1 - 0

4 11 IM Borgo Gulio 4 ITA 2439 | 10 GV Lazic Mroljub 4.5 SRB 2454 Ap- A
5 14 |IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2394 | 5 IM Laketic Gojko 4 SRB 2468 Av- A
6 1 GM  Dervishi Erald 4 ALB 2564 | 13 IM Kizov Atanas 3.5 MKD 2415 Aw- A
7 3 GM  Sanchez Joseph 3.5 PH 2487 | 15 IM  Quinn Mark 3.5 IRL 2393 0 - 1

8 23 1IN Boscol o Federico 3.5 ITA 1990 | 19 CM Magrini Fabrizio 3.5 ITA 2146 0 - 1

9 17 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2303 | 2 IM Sal vador Rol and 3 PH 2491 1 - 0

10 22 CM Casciello Dimtri 3 ITA 2028 | 6 FM  Genocchi o Dani el e 8 ITA 2464 A%- A
11 18 M Rettore Ludwi g 2.5 I TA 2197 | 21 CM Garonzi Martino 2.5 ITA 2028 1 - O

12 27 CM Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1907 | 28 1IN Litrico Paolo 2.5 ITA 1906 Aw- A
13 29 CM Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1895 | 35 2N Franco Alessandro P. 2.5 ITA 1638 1 - 0
14 30 1N Belloni Urberto 2.5 ITA 1858 | 33 2N Zanini Andrea 2.5 ITA 1669 Ax- A
15 26 CM Aggio Mse' 2 I TA 1916 | 24 1IN Isatto Davide 2 ITA 1947 1 - 0

16 32 1IN Zordan Antonio 1.5 ITA 1789 | 31 Fracasso Pezzolato V1.5 |ITA 1832 1 - O

17 36 2N Lodi Paolo 1.5 ITA 1627 | 34 2N De Marchi Alessandro 1.5 |ITA 1654 1 - O

18 25 M Di Lazzaro Gabriele 2.5 |ITA 1930 | 1 - F
19 37 3N Sitta Marco 2.5 ITA 1572 | 0 - F
20 38 2N Meggiorin Ol ando 1.5 I TA 1490 | 0 - E
21 20 CM Cardili Mariano 1 ITA 2106 | 0 - F
22 39 NC De Vito Angelo 0 I TA 1389 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica EFGEA (0906083A)
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 FM Grover Sahaj 5.5 IND 2372 | 8 GM Zaja lvan 5.5 CRO 2463 0 - 1

2 10 GM Lazic Mroljub 5 SRB 2454 | 12 GV Efinov |gor 5 MC 2435 A%- A
3 7 GM  Naunkin |gor 5 RUS 2463 | 1 GM  Dervishi Erald 4.5 ALB 2564 0 - 1

4 4 GM  Fercec Nenad 4.5 CRO 2483 | 11 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2439 Apn- A
5 9 FM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2461 | 5 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2468 App- A
6 15 IM Quinn Mark 4.5 IRL 2393 | 19 CM Magrini Fabrizio 4.5 |ITA 2146 1 - 0

7 14 1M Dragojlovic Andjelko 4.5 SRB 2394 | 17 FM Bentivegna Francesco 4 ITA 2303 Apn- A
8 13 IM Kizov Atanas 4 MKD 2415 | 18 M Rettore Ludw g 3.5 ITA 2197 1 - 0

9 25 M D Lazzaro Gabriele 3.5 ITA 1930 | 3 GM  Sanchez Joseph 3.5 PH 2487 0 - 1

10 6 FM  Genocchi o Daniel e 3.5 ITA 2464 | 23 1N Boscolo Federico 3.5 ITA 1990 1 - O

11 29 CM Antoniacci Riccardo 3.5 ITA 1895 | 22 CM Casciello Dimtri 3.5 ITA 2028 Ax- A
12 26 CM Aggio Mse' 3 ITA 1916 | 28 1IN Litrico Paolo 3 ITA 1906 1 - O

13 33 2N Zanini Andrea 3 ITA 1669 | 36 2N Lodi Paolo 2.5 ITA 1627 0 - 1
14 21 CM Garonzi Martino 2.5 ITA 2028 | 32 1IN Zordan Antonio 2.5 ITA 1789 1 - 0

15 34 2N De Marchi Alessandro1.5 ITA 1654 | 35 2N Franco Alessandro P. 2.5 ITA 1638 A%- A
16 24 1N Isatto Davide 2 ITA 1947 | 39 NC De Vito Angelo 1 ITA 1389 1 - 0

17 2 IM Sal vador Rol and 3 PH 2491 | 0 - F
18 27 CM Bondielli Gorgio 3 I TA 1907 | 0 - F
19 30 1IN Belloni Unrberto 3 I TA 1858 | 1- F
20 37 3N Sitta Marco 2.5 ITA 1572 | 0 - F
21 31 Fracasso Pezzolato M1.5 |TA 1832 | 0 - F
22 38 2N Meggiorin Ol ando 1.5 ITA 1490 | 0 - F
23 20 CM Cardili Mariano 1 I TA 2106 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica EFGEA (0906083A)
[taliana ' ' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Zaja lvan 6.5 CRO 2463 | 10 GV Lazic Mroljub 5.5 SRB 2454 Av- A
2 1 GM  Dervishi Erald 5.5 ALB 2564 | 15 |IM Quinn Mark 5.5 IRL 2393 1- 0

3 12 GV Efinov |gor 5.5 MNC 2435 | 16 FM Gover Sahaj 5.5 IND 2372 Aw- A
4 5 |IM Laketic Gojko 5 SRB 2468 | 4 GM Fercec Nenad 5 CRO 2483 Aw- A
5 7 GM  Naunkin Igor 5 RUS 2463 | 13 IM Kizov Atanas 5 MKD 2415 1 - O

6 11 IM Borgo Gulio 5 ITA 2439 | 14 |IM Dragojlovic Andjel ko5 SRB 2394 0 - 1

7 3 GM  Sanchez Joseph 4.5 PH 2487 | 9 FM  Dvirnyy Danyyi l 5 ITA 2461 1 - O

8 17 FM Bentivegna Francesco 4.5 |ITA 2303 | 6 FM  Genocchi o Daniel e 4.5 ITA 2464 1 - 0

9 19 CM Magrini Fabrizio 4.5 ITA 2146 | 26 CM Aggio Mse' 4 ITA 1916 0 - 1

10 22 CM Casciello Dimtri 4 ITA 2028 | 30 1IN Belloni Urberto 4 ITA 1858 1 - O

11 18 M Rettore Ludwi g 3.5 ITA 2197 | 29 CM Antoniacci Rccardo 4 ITA 1895 1 - O

12 23 1N Boscol o Federico 3.5 ITA 1990 | 21 CM Garonzi Martino 3.5 ITA 2028 1 - 0

13 25 M D Lazzaro Gabriele 3.5 ITA 1930 | 36 2N Lodi Paolo 3.5 ITA 1627 1 - 0
14 35 2N Franco Alessandro P. 3 ITA 1638 | 24 1IN |Isatto Davide 8 ITA 1947 0 - 1

15 32 1N Zordan Antonio 2.5 ITA 1789 | 39 NC De Vito Angelo 1 ITA 1389 1 - 0

16 2 IM  Sal vador Rol and 3 PH 2491 | 0 - F
17 27 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1907 | 0 - F
18 28 1N Litrico Paolo 3 I TA 1906 | 0 - F
19 33 2N Zanini Andrea 3 I TA 1669 | 1- F
20 37 3N Sitta Marco 2.5 ITA 1572 | 0 - F
21 34 2N De Marchi Al essandro 2 ITA 1654 | 1 - F
22 31 Fracasso Pezzolato V1.5 |TA 1832 | 0 - F
23 38 2N Meggiorin Ol ando 1.5 ITA 1490 | 0 - F
24 20 CM Cardili Mariano 1 I TA 2106 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ! M PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

GM ALB El o FI DE: 2564 Perf: 2348 Media: 2181.22 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Garonzi Mrtino I TA 2028 536 0.92 1 1 1
2 N10 GV Lazic Mroljub SRB 2454 110 0.65 O 1 1
3 B 23 1IN Boscolo Federico I TA 1990 574 0.92 O 1 1
4 N 33 2N Zanini Andrea I TA 1669 895 0.92 1 2 2
5 B 26 CM Aggio Mse' I TA 1916 648 0.92 1 3 3
6 N 17 FM  Bentivegna Francesco I TA 2303 261 0.82 1 4 4
7 B 13 IM Kizov Atanas MKD 2415 149 0.7 Ay 4 4
8 N 7 GM  Naurnkin Igor RUS 2463 101 0.64 1 5 5
9 B 15 IM Qinn Mark IRL 2393 171 0.73 1 6 6
7.22 6 6

IM  PH El o FI DE: 2491 Perf: 2308 Media: 2357.29 WW: -1.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 CM Casciello Dimtri | TA 2028 463 0.92 1 1 1
2 B 11 IM Borgo Gulio I TA 2439 52 0.57 1 2 2
3 N9 FM  Dvirnyy Danyyil ITA 2461 30 0.54 Ay 2 2
4 B 7 GM  Naunkin | gor RUS 2463 28 0.54 Ay 2 2
5 N 16 FM Gover Sahaj IND 2372 119 0.66 O 2 2
6 B 12 GV Efinov |gor MNC 2435 56 0.58 0 2 2
7 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2303 188 0.74 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.55 2 2

GM  PHI El o FI DE: 2487 Perf: 2383 Media: 2302. 78 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Boscol o Federico I TA 1990 497 0.92 1 1 1
2 N 13 IM Kizov Atanas MKD 2415 72 0.6 1 2 2
3 B8 GM Zaja lvan CRO 2463 24 0.53 Ay 2 2
4 N 6 FM  Genocchio Daniel e I TA 2464 23 0.53 Ay 2 2
5 B 7 GM  Naurnkin Igor RUS 2463 24 0.53 0 2 2
6 N 19 CM  Magrini Fabrizio I TA 2146 341 0.88 Ay 2 2
7 B 15 IM Quinn Mark IRL 2393 94 0.63 0 2 2
8 N25 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1930 557 0.92 1 3 3
9 B9 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2461 26 0.54 1 4 4
6.08 4 4

GM CRO El o FI DE: 2483 Perf: 2462 Media: 2381.44 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IN Isatto Davide I TA 1947 536 0.92 1 1 1
2 B 14 |IM Dragojlovic Andjelko SRB 2394 89 0.62 Ay 1 1
3 N12 G&GJv Efinmv Igor MC 2435 48 0.57 1 2 2
4 B 9 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2461 22 0.5383 1 3 3
5 N 8 GM Zaja lvan CRO 2463 20 0.53 Ay 3 3
6 B 10 GV Lazic Mroljub SRB 2454 29 0.54 Ay 3 3
7 N 16 FM G over Sahaj IND 2372 111 0.65 O 3 3
8 B 11 IM Borgo Gulio I TA 2439 44 0.56 Ay 3 3
9 N5 IM Laketic Gojko SRB 2468 15 0.52 Ay 3 3
5. 44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ! M PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

IM SRB El o FI DE: 2468 Perf: 2380 Media: 2299.67 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B25 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1930 538 0.92 1 1 1
2 N 15 IM  Quinn Mrk IRL 2393 75 0.6 0 1 1
3 B 27 CM Bondielli Gorgio | TA 1907 561 0.92 1 2 2
4 N 10 GM Lazic Mroljub SRB 2454 14 0.52 Ay 2 2
5 B 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2303 165 0.72 1 3 3
6 B 16 FM Gover Sahaj IND 2372 96 0.63 Ay 3 3
7 N 14 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 74 0.6 Ay 3 3
8 N9 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2461 7 0.51 Ay 3 3
9 B 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 -15 0.48 Ay 3 3
5.9 3 3

FM I TA El o FI DE: 2464 Perf: 2273 Media: 2272.44 WW: -1.61
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 CM Aggio Mse' I TA 1916 548 0.92 1 1 1
2 B 16 FM Gover Sahaj IND 2372 92 0.63 1 2 2
3 N7 GM  Naunkin |gor RUS 2463 1 0.5 Ay 2 2
4 B 3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 -23 0.47 Ay 2 2
5 N 10 GV Lazic Mroljub SRB 2454 10 0.51 0 2 2
6 B 11 IM Borgo Gulio I TA 2439 25 0.53 0 2 2
7 N22 CM Casciello Dimtri I TA 2028 436 0.92 Ay 2 2
8 B 23 1IN Boscolo Federico I TA 1990 474 0.92 1 3 3
9 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2303 161 0.71 O 3 3
6.11 3 3

GM RUS El o FI DE: 2463 Perf: 2518 Media: 2392.11 WW: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Bondielli Gorgio I TA 1907 556 0.92 1 1 1
2 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2303 160 0.71 1 2 2
3 B 6 FM  Genocchi o Daniel e | TA 2464 -1 05 A 2 2
4 N 2 IM Sal vador Rol and PH 2491 -28 0.46 Ay 2 2
5 N 3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 -24 0.47 1 3 3
6 B 8 GM Zaja lvan CRO 2463 0 0.5 Ay 3 3
7 N 12 GV Efinov |gor M\C 2435 28 0.54 Ay 3 3
8 B 1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -1010.36 O 3 3
9 B 13 IM Kizov Atanas MKD 2415 48 0.57 1 4 4
5.03 4 4

GM CRO El o FI DE: 2463 Perf: 2578 Media: 2357.33 WW: 1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 IN Litrico Paolo I TA 1906 557 0.92 1 1 1
2 B18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 266 0.82 1 2 2
3 N 3 GM Sanchez Joseph PH 2487 -24 0.47 Ay 2 2
4 B 15 IM Quinn Mark IRL 2393 70 0.6 1 3 3
5 B 4 GM Fercec Nenad CRO 2483 -20 0.47 Ay 3 3
6 N7 GM  Naunkin | gor RUS 2463 0 0.5 Ay 3 3
7 B9 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2461 2 0.5 1 4 4
8 N 16 FM  Grover Sahaj IND 2372 91 0.62 1 5 5
9 B 10 GV Lazic Mroljub SRB 2454 9 0.51 Ay 5 5
5.41 5 5
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Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ! M PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

FM | TA El o FI DE: 2461 Perf: 2356 Media: 2312.89 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Antoniacci Riccardo I TA 1895 566 0.92 1 1 1
2 N 19 CM  Magrini Fabrizio I TA 2146 315 0.86 1 2 2
3 B2 IM Sal vador Rol and PH 2491 -30 0.46 Ay 2 2
4 N 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 -22 0.47 0 2 2
5 B 23 1IN Boscol o Federico I TA 1990 471 0.92 1 3 3
6 B 15 IM  Quinn Mrk IRL 2393 68 0.59 1 4 4
7 N 8 GM  Zaja lvan CRO 2463 -2 0.5 0 4 4
8 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2468 -7 0.49 Ay 4 4
9 N 3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 -26 0.46 O 4 4
5. 67 4 4

GM SRB El o FI DE: 2454 Perf: 2522 Media: 2396.33 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Belloni Unberto | TA 1858 596 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -1100.35 1 2 2
3 N 15 IM  Quinn Mrk IRL 2393 61 0.58 Ay 2 2
4 B 5 IM Laketic Goj ko SRB 2468 -14 0.48 Ay 2 2
5 B 6 FM Genocchi o Daniele | TA 2464 -10 0.49 1 3 3
6 N 4 GM Fercec Nenad CRO 2483 -29 0.46 Ay 3 3
7 N11 IM Borgo Gulio I TA 2439 15 0.52 Ay 3 3
8 B 12 GM Efinov |gor MNC 2435 19 0.53 Ay 3 3
9 N 8 GM  Zaja lvan CRO 2463 -9 0.49 Ay 3 3
4,82 3 3

IM ITA El o FI DE: 2439 Perf: 2308 Media: 2264.33 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 Fracasso Pezzolato M chell TA 1832 607 0.92 1 1 1
2 N2 IM  Sal vador Rol and PH 2491 -52 0.43 0 1 1
3 B25 M Di Lazzaro Gabriele | TA 1930 509 0.92 1 2 2
4 N 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2303 136 0.68 O 2 2
5 B 22 CM Casciello Dimtri | TA 2028 411 0.92 1 3 3
6 N 6 FM  Genocchi o Daniele I TA 2464 -25 0.47 1 4 4
7 B 10 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -15 0.48 Ay 4 4
8 N 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 -44 0.44 Ay 4 4
9 B 14 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 45 0.56 O 4 4
5.82 4 4

GM MC El o FI DE: 2435 Perf: 2467 Media: 2325.12 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N21 CM Garonzi Mrtino I TA 2028 407 0.92 1 1 1
3 B 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 -48 0.43 0 1 1
4 N 29 CM Antoniacci Riccardo I TA 1895 540 0.92 1 2 2
5 B 13 IM Kizov Atanas MKD 2415 20 0.53 1 3 3
6 N 2 IM  Sal vador Rol and PH 2491 -56 0.42 1 4 4
7B7 GM  Naunkin Igor RUS 2463 -28 0.46 Ay 4 4
8 N 10 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -19 0.47 Ay 4 4
9 B 16 FM  Grover Sahaj IND 2372 63 0.59 Ay 4 4
4.74 4 4
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Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ! M PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

IM MD  Elo FIDE 2415 Perf: 2281 Media: 2237.11 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Zordan Antonio ITA 1789 626 0.92 1 1 1
2 B3 GM Sanchez Joseph PH 2487 -72 0.4 0 1 1
3 N 14 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2394 21 053 Ay 1 1
4 B 24 1IN lsatto Davide ITA 1947 468 0.92 1 2 2
5 N 12 GM Efinov Igor MC 2435 .20 0.47 0 2 2
6 B 30 1IN Belloni Unberto ITA 1858 557 0.92 1 3 3
7 N1 GM Dervishi Erald ALB 2564 -1490.3 A, 3 3
8 B 18 M Rettore Ludwig ITA 2197 218 0.78 1 4 4
9 N7 GM Naunkin Igor RUS 2463 -48 0.43 0 4 4
5.67 4 4

IM SRB El o FI DE: 2394 Perf: 2341 Media: 2215.67 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Zanini Andrea I TA 1669 725 0.92 1 1 1
2 N 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 -89 0.38 Ay 1 1
3 B 13 IM Kizov Atanas MKD 2415 -21 0.47 Ay 1 1
4 N 23 1IN Boscol o Federico I TA 1990 404 0.92 Ay 1 1
5 B 19 CM Magrini Fabrizio I TA 2146 248 0.81 Ay 1 1
6 N 21 CM Garonzi Mrtino I TA 2028 366 0.9 1 2 2
7 B5 IM Laketic Gojko SRB 2468 -74 0.4 Ay 2 2
8 B 17 FM  Bentivegna Francesco I TA 2303 91 0.62 Ay 2 2
9 N11 IM Borgo Gulio I TA 2439 -45 0.44 1 3 3
5. 86 3 3

IM IRL El o FI DE: 2393 Perf: 2402 Media: 2321.56 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N De Marchi Al essandro | TA 1654 739 0.92 1 1 1
2 B5 IM Laketic CGojko SRB 2468 -75 0.4 1 2 2
3 B 10 GV Lazic Mroljub SRB 2454 -61 0.42 Ay 2 2
4 N 8 GM  Zaja lvan CRO 2463 -70 0.4 O 2 2
5B 18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 196 0.75 1 3 3
6 N9 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2461 -68 0.41 O 3 3
7 N3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 -94 0.37 1 4 4
8 B 19 CM Mgrini Fabrizio | TA 2146 247 0.81 1 5 5
9 N1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -1710.27 O 5 5
4.75 5 5

FM | ND El o FI DE: 2372 Perf: 2354 Media: 2277.44 WWe: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 1 0 1
2 N6 FM  Genocchi o Daniele | TA 2464 -92 0.37 0 0 1
3 B 30 1IN Belloni Unrberto | TA 1858 514 0.92 1 1 2
4 N 18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 175 0.73 1 2 3
5 B 2 IM Sal vador Rol and PH 2491 -1190.34 1 3 4
6 N5 IM Laketic Gojko SRB 2468 -96 0.37 Ay 3 4
7 B 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 -111 0.35 1 4 5
8 B 8 GM Zaja lvan CRO 2463 -91 0.38 © 4 5
9 N 12 GM Efinov Igor MNC 2435 -63 0.41 Ay 4 5
3.87 4 5
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Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ! J. PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 2407 Media: 2326.44 WW: 1.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 2N Lodi Paolo I TA 1627 676 0.92 1 1 1
2 B7 GM  Naurnkin | gor RUS 2463 -160 0.29 O 1 1
3 N22 CM Casciello Dimtri | TA 2028 275 0.83 1 2 2
4 B 11 IM Borgo Gulio I TA 2439 -136 0.32 1 3 3
5 N5 IM Laketic Gojko SRB 2468 -1650.28 0 3 3
6 B 1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -2610.18 0 3 3
7 B 2 IM  Sal vador Rol and PH 2491 -1880.26 1 4 4
8 N 14 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -91 0.38 Ay 4 4
9 B 6 FM  Genocchi o Daniele I TA 2464 -161 0.29 1 5 5
3.75 5 5

M I TA El o FI DE: 2197 Perf: 1960 Media: 2049.44 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 3N Sitta Marco I TA 1572 1 0 1
2 N 8 GM Zaja lvan CRO 2463 -2660.18 0 0 1
3 B 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 1 0 2
4 B 16 FM Gover Sahaj IND 2372 -1750.27 O 0 2
5 N 15 IM Qinn Mark IRL 2393 -196 0.25 O 0 2
6 N 33 2N Zanini Andrea I TA 1669 528 0.92 Ay 0 2
7 B 21 CM Garonzi Martino I TA 2028 169 0.72 1 1 3
8 N 13 |IM Kizov Atanas MKD 2415 -2180.22 0 1 3
9 B 29 CM Antoniacci Riccardo I TA 1895 302 0.85 1 2 4
3.41 2 4

CcM I TA El o FI DE: 2146 Perf: 1999 Media: 2072.22 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Meggiorin Olando I TA 1490 1 0 1
2 B9 FM  Dvirnyy Danyyil ITA 2461 -3150.14 0 0 1
3 N 24 1IN Isatto Davide I TA 1947 199 0.76 Ay 0 1
4 B 37 3N Sitta Marco I TA 1572 1 0 2
5 N 14 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -2480.19 Ay 0 2
6 B 3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 -3410.12 Ay 0 2
7 N 23 1N Boscolo Federico I TA 1990 156 0.71 1 1 3
8 N 15 IM Quinn Mark IRL 2393 -247 0.19 O 1 3
9 B 26 CM Aggio Mse' I TA 1916 230 0.79 O 1 3
2.9 1 3

cM I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2000 Media: 1389.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC De Vito Angelo I TA 1389 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0 0 1
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SC&PChISUC& WE PADOVA (0906083A)
Italiana Q J

PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

cM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 2013 Media: 2092.56 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -536 0.08 O 0 0
2 B 12 GV Efinov |gor MNC 2435 -407 0.08 O 0 0
3 N 36 2N Lodi Paolo I TA 1627 401 0.92 1 1 1
4 N 27 CM Bondielli Gorgio I TA 1907 121 0.66 1 2 2
5 B 25 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1930 98 0.63 Ay 2 2
6 B 14 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -366 0.1 0 2 2
7 N18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 -169 0.28 0 2 2
8 B 32 1IN Zordan Antonio I TA 1789 239 0.8 1 3 3
9 N 23 1IN Boscol o Federico I TA 1990 38 0.55 0 3 3
4.1 3 3

CM ITA El o FI DE: 2028 Perf: 2088 Media: 2092.89 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM  Sal vador Rol and PH 2491 -463 0.08 0 0 0
2 N 31 Fracasso Pezzolato M chell TA 1832 196 0.75 1 1 1
3 B 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2303 -2750.17 O 1 1
4 N 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 1 1 2
5 N 11 IM Borgo Gulio I TA 2439 -411 0.08 0 1 2
6 B 26 CM Aggio Mse' I TA 1916 112 0.65 1 2 3
7 B 6 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2464 -436 0.08 Ay 2 3
8 N 29 CM Antoniacci Riccardo | TA 1895 133 0.68 Ay 2 3
9 B 30 1IN Belloni Unberto | TA 1858 170 0.72 1 3 4
3.21 3 4

IN ITA El o FI DE: 1990 Perf: 2248 Media: 2247.56 WW: 1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 -497 0.08 O 0 0
2 B 32 IN Zordan Antonio I TA 1789 201 0.76 1 1 1
3 N1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -5740.08 1 2 2
4 B 14 |IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -404 0.08 Ay 2 2
5 N9 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2461 -4710.08 O 2 2
6 B 29 CM Antoniacci Riccardo I TA 1895 95 0.63 1 3 3
7 B 19 CM Mgrini Fabrizio | TA 2146 -156 0.29 O 3 3
8 N 6 FM  Genocchi o Daniel e | TA 2464 -474 0.08 O 3 3
9 B 21 CM Garonzi Martino I TA 2028 -38 0.45 1 4 4
2.53 4 4

IN ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1749 Media: 1902.56 WW: -0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 GM  Fercec Nenad CRO 2483 -536 0.08 O 0 0
2 N 33 2N Zanini Andrea I TA 1669 278 0.83 1 1 1
3 B 19 CM Magrini Fabrizio I TA 2146 -199 0.24 Ay 1 1
4 N 13 IM Kizov Atanas MKD 2415 -468 0.08 O 1 1
5 B 29 CM Antoniacci Riccardo I TA 1895 52 0.57 O 1 1
6 N 37 3N Sitta Marco I TA 1572 Ay 1 1
7 N 26 CM  Aggi o Mose' I TA 1916 31 0.54 0 1 1
8 B 39 NC De Vito Angelo I TA 1389 1 1 2
9 N 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 1 1 3
2.34 1 3
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Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ! M PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

M | TA El o FI DE: 1930 Perf: 1928 Media: 2024.88 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Laketic Gojko SRB 2468 -5380.08 0 0 0
2 B 34 2N De Marchi Al essandro I TA 1654 276 0.83 1 1 1
3 N11 IM Borgo Gulio I TA 2439 -509 0.08 0 1 1
4 B 30 1N Belloni Unrberto | TA 1858 72 0.6 Ay 1 1
5 N 21 CM Garonzi Martino I TA 2028 -98 0.37 Ay 1 1
6 N 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 Ay 1 1
7 0 1 F1 2
8 B 3 GM  Sanchez Joseph PH 2487 -557 0.08 O 1 2
9 B 36 2N Lodi Paol o I TA 1627 303 0.86 1 2 3
2.9 2 3

CM ITA El o FI DE: 1916 Perf: 2030 Media: 2034.89 WWw: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Genocchi o Daniele | TA 2464 -548 0.08 0 0 0
2 N 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 0 0 0
3 N 32 1IN Zordan Antonio I TA 1789 127 0.67 1 1 1
4 B 31 Fracasso Pezzolato M chell TA 1832 84 0.62 1 2 2
5 N1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -648 0.08 0 2 2
6 N 22 CM Casciello Dimtri I TA 2028 -1120.35 0 2 2
7 B 24 1N | satto Davide I TA 1947 -31 0.46 1 3 3
8 B 28 IN Litrico Paolo I TA 1906 10 0.51 1 4 4
9 N 19 CM Magrini Fabrizio I TA 2146 -2300.21 1 5 5
2.98 5 5

cM I TA El o FI DE: 1907 Perf: 1857 Media: 1959.71 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Naurkin Igor RUS 2463 -556 0.08 0 0 0
2 B 36 2N Lodi Paolo I TA 1627 280 0.84 1 1 1
3 N5 IM Laketic Goj ko SRB 2468 -5610.08 0 1 1
4 B 21 CM G@Gronzi Martino I TA 2028 -1210.34 0 1 1
5 N 37 3N Sitta Marco I TA 1572 Ay 1 1
6 B 34 2N De Marchi Al essandro I TA 1654 253 0.81 1 2 2
7 B 28 1IN Litrico Paolo I TA 1906 1 0.5 A 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2. 65 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1692 Media: 1861.25 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Zaja lvan CRO 2463 -5570.08 0 0 0
2 N 37 3N Sitta Marco I TA 1572 Ay 0 0
3 B 29 CM Antoniacci Riccardo | TA 1895 11 0.52 0 0 0
4 B 38 2N Meggiorin Olando I TA 1490 1 0 1
5 N 30 1IN Belloni Unrberto I TA 1858 48 0.57 O 0 1
6 B 32 1IN Zordan Antonio I TA 1789 117 0.66 1 1 2
7 N 27 CM Bondielli Gorgio I TA 1907 -1 0.5 Ay 1 2
8 N 26 CM  Aggi o Mose' I TA 1916 -10 0.49 O 1 2
9 0 0 F 1 2
2.82 1 2
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Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ! M PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

cM I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1887 Media: 2010.22 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2461 -566 0.08 O 0 0
2 B 38 2N Meggiorin Olando I TA 1490 Ay 0 0
3 N 28 1IN Litrico Paolo I TA 1906 -11 0.48 1 1 1
4 B 12 GJM Efinmv Igor MC 2435 -540 0.08 0 1 1
5 N 24 1IN Isatto Davide I TA 1947 -52 0.43 1 2 2
6 N 23 1N Boscol o Federico I TA 1990 -95 0.37 O 2 2
7 B 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 1 2 3
8 B 22 CM Casciello Dimtri I TA 2028 -1330.32 Ay 2 3
9 N 18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 -3020.15 O 2 3
1.91 2 3

IN ITA El o FI DE: 1858 Perf: 1953 Media: 2110.57 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GM Lazic Mroljub SRB 2454 -596 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 16 FM Gover Sahaj IND 2372 -5140.08 0 0 1
4 N 25 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1930 -72 0.4 Ay 0 1
5 B 28 1IN Litrico Paolo I TA 1906 -48 0.43 1 1 2
6 N 13 IM  Kizov Atanas MKD 2415 -557 0.08 0 1 2
7 B 33 2N  Zani ni Andrea I TA 1669 189 0.75 Ay 1 2
8 0 1 F 1 3
9 N22 CM Casciello Dimtri I TA 2028 -1700.28 0 1 3
2.1 1 3

I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1580 Media: 1836.71 WWw: -2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Borgo Gulio I TA 2439 -607 0.08 O 0 0
2 B22 CM Casciello Dimtri I TA 2028 -196 0.25 O 0 0
3 N39 NC De Vito Angelo I TA 1389 1 0 1
4 N 26 CM Aggio Mse' I TA 1916 -84 0.38 0 0 1
5 B 33 2N Zanini Andrea | TA 1669 163 0.72 0 0 1
6 B 36 2N Lodi Paolo I TA 1627 205 0.76 Ay 0 1
7 N 32 1IN Zordan Antonio I TA 1789 43 0.56 0 0 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
2.75 0 1

1IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1761 Media: 1861.89 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Kizov Atanas MKD 2415 -626 0.08 O 0 0
2 N 23 1IN Boscol o Federico I TA 1990 -2010.24 0 0 0
3 B 26 CM Aggio Mse' I TA 1916 -127 0.33 0 0 0
4 B 36 2N Lodi Paol o I TA 1627 162 0.71 1 1 1
5 N 34 2N De Marchi Al essandro I TA 1654 135 0.68 Ay 1 1
6 N 28 1IN Litrico Paolo I TA 1906 -117 0.34 0 1 1
7 B 31 Fracasso Pezzolato M chell TA 1832 -43 0.44 1 2 2
8 N 21 CM G@Gronzi Mrtino | TA 2028 -2390.2 O 2 2
9 B 39 NC De Vito Angelo I TA 1389 1 2 3
3.02 2 3
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SC&PChISUC& WE PADOVA (0906083A)
Italiana Q J

PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1923 Media: 2009.12 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2394 -7250.08 0 0 0
2 B 24 1IN |Isatto Davide I TA 1947 -278 0.17 O 0 0
3 N 34 2N De Marchi Al essandro | TA 1654 15 0.52 1 1 1
4 B 1 GM  Dervishi Erald ALB 2564 -8950.08 0 1 1
5 N 31 Fracasso Pezzolato M chell TA 1832 -163 0.28 1 2 2
6 B 18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 -528 0.08 Ay 2 2
7 N 30 1IN Belloni Unberto | TA 1858 -1890.25 Ay 2 2
8 B 36 2N Lodi Paol o I TA 1627 42 0.56 0 2 2
9 0 1 F 2 3
2.02 2 3

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1522 Media: 1792.75 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 IM Quinn Mark IRL 2393 -7390.08 0 0 0
2 N25 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1930 -276 0.17 O 0 0
3 B 33 2N  Zani ni Andrea I TA 1669 -15 0.48 O 0 0
4 N 39 NC De Vito Angelo I TA 1389 1 0 1
5 B 32 1N Zordan Antonio ITA 1789 -1350.32 Ay 0 1
6 N 27 CM Bondielli Gorgio I TA 1907 -2530.19 0 0 1
7 N 36 2N Lodi Paol o I TA 1627 27 0.54 0 0 1
8 B 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 Ay 0 1
9 0 1 FO 2
1.78 0 2

2N |ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 27 Perf: 1701 Media: 1936. 56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 FM Gover Sahaj IND 2372 -7340.08 0 0 0
2 B 26 CM  Aggi o Mose' I TA 1916 -278 0.17 1 1 1
3 N18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 -5590.08 0 1 1
4 B 22 CM Casciello Dimtri I TA 2028 -3900.09 O 1 1
5 N 38 2N Meggiorin Ol ando I TA 1490 148 0.7 1 2 2
6 B 25 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1930 -292 0.15 Ay 2 2
7 N 29 CM Antoniacci Riccardo I TA 1895 -2570.18 0 2 2
8 N 34 2N De Marchi Al essandro I TA 1654 -16 0.48 Ay 2 2
9 B 24 IN Isatto Davide I TA 1947 -3090.14 0 2 2
2.07 2 2

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1733 Media: 1833.44 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Bentivegna Francesco I TA 2303 -676 0.08 O 0 0
2 N 27 CM Bondielli Gorgio I TA 1907 -2800.16 0 0 0
3 B 21 CM G@Gronzi Mrtino | TA 2028 -4010.08 0 0 0
4 N 32 1IN Zordan Antonio I TA 1789 -162 0.29 O 0 0
5 B 39 NC De Vito Angelo I TA 1389 1 0 1
6 N 31 Fracasso Pezzolato M chell TA 1832 -2050.24 Ay 0 1
7 B 34 2N De Marchi Al essandro | TA 1654 -27 0.46 1 1 2
8 N 33 2N Zanini Andrea I TA 1669 -42 0.44 1 2 3
9 N 25 M Di Lazzaro Gabriele I TA 1930 -3030.14 0O 2 3
1.89 2 3

FSI - WE PADOVA (0906083A) - PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009 - Pag. 24/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ' J' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 42 Perf: 1762 Media: 1932. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N18 M Rettore Ludwi g I TA 2197 -6250.08 0 0 0
2 B 28 IN Litrico Paolo I TA 1906 -3340.12 Ay 0 0
3 N 38 2N Meggiorin Ol ando I TA 149082 0.61 1 1 1
4 N 19 CM Magrini Fabrizio I TA 2146 -5740.08 0 1 1
5 B 27 CM Bondielli Gorgio I TA 1907 -3350.12 Ay 1 1
6 B 24 1N | satto Davide I TA 1947 -3750.09 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.1 1 1
2N |ITA Elo Italia: 1490 Variaz: O Perf: 1560 Media: 1757. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Mgrini Fabrizio I TA 2146 -656 0.08 0 0 0
2 N 29 CM Antoniacci Riccardo I TA 1895 -4050.08 Ay 0 0
3 B 37 3N Sitta Marco I TA 1572 -82 0.39 O 0 0
4 N 28 1IN Litrico Paolo I TA 1906 -416 0.08 0 0 0
5 B 35 2N Franco Al essandro P. I TA 1638 -148 0.3 0 0 0
6 N 39 NC De Vito Angelo I TA 1389 101 0.64 1 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
1.57 1 1
NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -39 Perf: 1000 Media: 1777. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 CM Cardili Mariano I TA 2106 -717 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 31 Fracasso Pezzolato M chell TA 1832 -443 0.08 0 0 0
4 B 34 2N De Marchi Al essandro | TA 1654 -2650.18 0 0 0
5 N 36 2N Lodi Paolo I TA 1627 -2380.2 0 0 0
6 B 38 2N Meggiorin Olando I TA 1490 -101 0.36 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 24 1IN Isatto Davide | TA 1947 -558 0.08 0 0 1
9 N 32 1N Zordan Antonio I TA 1789 -400 0.08 0 0 1
1.06 0 1
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Scacchistica Ry CRY NGRS
Italiana ' J' PADOVA - 13-12-2009 - 20-12-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
35 2N Franco Alessandro FITA 8 2.0 1992 1799 1638 1984 M 116326
37 3N Sitta Marco ITA 5 1.5 2020 1871 1572 1966 M 132022
38 2N Meggiorin Orlando |ITA 3 0.5 1982 1709 1490 1947 M 104037
39 NC De Vito Angel o ITA 6 0.0 1825 1025 1389 1963 M 128749
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